农村地区清洁取暖改造项目 1包

采购合同

项目名称 :漯河市生态环境局源汇分局农村地区清洁取暖改造项目

项目编号:源采公开采购刁025-14

甲

地

乙

地

∥

丶

茗掬σ茴
退∴5Ⅱ丿

时间:⒛25年 11月 10日

亢

址:

方:

址:

漯河市生态环境局源汇分局农村地区

清洁取暖改造项目

委托方:漯河市生态环境局源汇分局  (以下简称甲方 )

地 址: 漯河市源汇区五一路659号

承包方:河南良坤建筑工程有限公司 (以下简称乙方 )

地 址: 河南省安阳市林州市龙山中路5号

甲乙双方根据 《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和

国民法典》等的规定,经双方协商,本着平等互利和诚实信用的原

则,按照采购项目编号 (源采公开采购乇025-14) 的招标结果 ,

甲乙方就漯河市生态环境局源汇分局农村地区清洁取暖改造项目 1

包,经协商一致,签订本合同。

第一条 :项目基本情况

1、 项目编号:源采公开采购一2025-14

2、 项目名称:漯河市生态环境局源汇分局农村地区清洁取暖

改造项目

3、 采购方式:公开招标

4、 供货地点:大刘镇白寺村

5、 采购范围及数量:漯河市生态环境局源汇分局农村地区清

洁取暖改造项目 1包 ,采购空气源热泵热风机 300台 ,用 于大刘镇

白寺村 300户 居民实施冬季清洁取暖改造。

6、 履约期限:合 同签订后 10天内安装完成。

-2—

7、 供货方式:运输费用由乙方负责。乙方在设备发运前对其

进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装 ,

以保证设备安全运达甲方指定地点。使用说明书、质量检验证明书、

随配附件和工具以及清单一并附于设备内。设备在运输、存放、安

装过程中发生的风险均由乙方负责。设备在规定的交付期限内由乙

方送达甲方指定的地点并经甲方验收后视为交付,乙 方同时需通知

甲方货设备已送达。

第二条 :成交金额及支付方式

1、 中标成交金额大写:玖拾捌万陆仟肆佰元整 (Y98“00,oo

元),单价大写:叁仟贰佰捌拾捌元整 (￥3288.00元 /套 )。

2、 支付方式:合 同签订后 10个工作日内,设各全部安装完毕 ,

经甲方验收后,乙 方开具发票后 10个工作日内,甲 方支付玖拾捌

万陆仟肆佰元整 (￥睨6400,0O元 )。

乙方公司基本账户 :

单位名称:河南良坤建筑工程有限公司

开户行:中 国建设银行股份有限公司林州支行

银行账号: 41050160610⒛ 0001537

3、 税费:本合同中标金额相关的一切税费均由乙方负担。

第三条 :采购要求

1、 规格、材质、要求:见如下清单

采购清单附件 :

蕙
氵
曳

猢
驴

`
-3—

序

号

货物

名称

品牌规

格型号

舻
臌
毗
商

制造商类型
(填小型/

微型 /监狱

/残疾人福

利性单位 )

单

位
数蚩

价

元

单

(
)

综合单

价 (元 )

总价
(元 )

备

注

l

空气

源热

泵热

风机

荣事达

RFKF-4

0BF-B

安徽

省合

肥市

合肥

荣事

达太

阳能

有限

公司

小型 套 300 / 3288

986400

强

制

节

能

产

品

第四条:完工验收

清洁取暖设备安装调试完成后,环保分局、乡镇及村按照 “确

村确户
”
名单逐一进行审核验收,验收通过加盖村、乡镇政府公章

并经主要负责人签字后,上报甲方,经 甲方组织复核后完成验收。

第五条 :协议履行条款

1、 设备质量要求

招标设备要求满足相关技术参数标准,且 内置数据采集模块及

通讯模块;设备必须是技术先进、配置合理、质量可靠,进货渠道

正常,运行安全可靠、高效节能,并且符合国家以及该产品出厂标

准的全新原装正品。中标供应商在供货时必须提供设备的供货配置

清单、使用说明书等相关资料,如出现质量问题或系假冒伪劣、盗

版产品,供应商负责包退、包换,由此造成的损失,全部由供应商

-4—

承担。对于不合标准的设各,采购人有权拒收,供应商在规定期限

内未能完成设备更换的,采购人有权要求其赔偿造成的损失。

2、 售后服务

有效落实设备质量和售后服务责任,要求增加中标企业供应产

品不低于 10年的
“
保修期
”,其 中 “免费保修期”不低于 6年 ,

“
有偿保修期

”
不低于 4年。 “免费保修期”内要做到 “包修、包

换、包教、包会
”; “有偿保修期”内要做到 “收少量成本费、不

收工时费
”
。使用中出现问题时,企业维修人员要及时完成故障设

备维修或更换,确保取暖设备正常使用。

3、 因质量问题,甲 方需要退货,由 乙方到甲方现场确认情况

后 2天 内,由 甲方退还设备,其后由乙方负责收回全部设各并安排

免费换新安装。乙方所安装的杌器需确保安全、稳定、牢固,如 因

质量问题或者安装不牢固等乙方原因引起的安全事故由乙方承担

相关法律责任。

第六条:双方权利义务

(一 ) 甲方权利义务

1、 向乙方提供详细位置并确保此位置无管道、预埋线路,建

筑结构主体安全可靠,可 以施工。

2、 负责施工现场的建筑材料等其他阻碍施工的物体清场或移

除。

3、 按本合同规定支付中标费用。

4、 为乙方施工提供必要的水电供应 (水电费由乙方负责),

并负责办理好进场施工手续。

邋
犭

蹶
曜
岷
∥

-5—

(二 )乙方权利义务

1、 严格按照甲方确认的施工图纸内容进行采购、安装。如现

场条件与施工图纸方案不符,应及时报请甲方协商修改确定。

2、 设各安装过程中,施工人员的文明施工和人身安全责任问

题由乙方负责。

3、 确保在约定的时间内按时、按质、按量完成委托内容和事

项。

第七条 :违约责任

1、 甲方需给乙方提供安装地点保证及时安装,否则造成的损

失由甲方负责。

2、 乙方如无正当理由且未能按本合同履约期限按时安装完成 ,

每逾期一日,乙方应向甲方支付合同总金额的千分之五的违约金。

3、 乙方应保证工程质量指标达到国家标准。

4、 如属甲方原因,造成中途停工、停建、拆除、重做等,所

产生费用均由甲方负责。

第八条、不可抗力事件处理

1、 因不可抗力造成违约的,遭受不可抗力一方应及时向对方

通报不能履行或不能完全履行的理由,并在随后取得有关权威机构

出具的证明后的 15日 内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间

的充分证据。基本于以上行为,允许遭受不可抗力一方延期履行、

部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约

责任。

2、 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的

-6—

客观情况。包括但不限于:自 然灾害如地震、台风、洪水、火灾 ;

政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免

或者控制的事件。

第九条、合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协

商解决。协商不成的,任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉

讼。

第十条、合同的生效及份数

本合同自双方盖章之日起生效。本合同一式陆份,甲 方执叁份 ,

乙方执叁份。

甲方: (

`
￠

参

彐
`
∵

ν

法人/授权代

日期:侈”年 f∫ 月∫。 日 日期/年 r丨 月肛
日

al。彳·

\
△

亠

I
J
'

鄣于愧
铯 翟

掳攀J
弘 Ⅱ丿

法人/授权代表 (

-7—

乙方

3